
UCHWAŁA NR 326.XLII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,  1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę:

- ulicy Pionierskiej na ul. Pionierską, dla drogi gminnej określonej geodezyjnie jako działka nr 11,
AM-1, obręb 0008-Cieplice VIII, stanowiących własność Gminy Jelenia Góra.

- ulicy Dwudziestolecia na ul. Dwudziestolecia, dla drogi gminnej określonej geodezyjnie
jako działka nr 41/1, 43/2, 49/6, 44/1, 43/4, 47/4 AM-1, obręb 0007-Cieplice VII, stanowiących własność 
Gminy Jelenia Góra oraz jako działka nr 43/9 AM-1, obręb 0007-Cieplice VII, stanowiąca własność Skarbu 
Państwa.

- ulicy Obrońców Pokoju na ul. Obrońców Pokoju, dla drogi gminnej określonej geodezyjnie 
jako działka nr 216/3 i działka nr 216/4, AM-1, obręb 0018-Jelenia Góra 1, stanowiących własność Gminy 
Jelenia Góra.

2. Szczegółowy przebieg ulic o nowej nazwie przedstawiają załączniki graficzne, stanowiące integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Kusiak

Id: 9C2F9A7A-064C-4BFB-92E9-73036908BDF6. Podpisany Strona 1



ul. 
Pio

nie
rs

ka

ul. 
Pio

nie
rs

ka

ul. S
o³tysia

ul. M
alinnik

u
l. W

id
o
k

ul. Marcina Kasprzaka 

u
l. 

Ju
n
a
kó

w

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 326.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 9C2F9A7A-064C-4BFB-92E9-73036908BDF6. Podpisany Strona 2



ul. D
wudzie

sto
lecia

ul. D
wudzie

sto
lecia

ul. Podgórzyñska

ul. Podgórzyñska

ul
. B

oh
at

er
ów

 W
rz

eœ
ni

a 
19

39
 r.

ul
. B

oh
at

er
ów

 W
rz

eœ
ni

a 
19

39
 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 326.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 9C2F9A7A-064C-4BFB-92E9-73036908BDF6. Podpisany Strona 3



Aleja Ja
na P

aw³a II

ul. Obroñców Pokoju

ul. Obroñców Pokoju

ul. Obroñców Pokoju

ul. Obroñców Pokoju

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 326.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 9C2F9A7A-064C-4BFB-92E9-73036908BDF6. Podpisany Strona 4


	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1



